να επισκέπτονται του χώρους του Αναδόχου προκειμένου να εξετάσουν τον εξοπλισμό.

15. Όλες οι δαπάνες που συνεπάγονται τα παραπάνω βαρύνουν τον Ανάδοχο

ΑΡΘΡΟ 3: ΤΙΜΗΜΑ - ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

1.  Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης (προμήθειες) θα ανέλθει  στο ποσό  των τεσσάρων χιλιάδων 
εννιακοσίων εξήντα ευρώ  (4.960,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (4.000,00€ χωρίς 
ΦΠΑ 24%) και όλων των νόμιμων κρατήσεων.

2. Δεν προβλέπεται τιμαριθμική ή άλλη αναπροσαρμογή του Οικονομικού Ανταλλάγματος.
3. Το Οικονομικό Αντάλλαγμα καταβάλλεται για το σύνολο των υποχρεώσεων του Αναδόχου